Regabitur hoc ing[er]it deuari loci  
 quod in a[er]ib[us] s[ed] malib[us] d[omi]n[u]m factib[us], ac regat[ur] aliqu[od] d[omi]n[u]m  
 in aliq[ui]bus n[on] reperiat[ur]. Et n[on] p[ro]p[ri]e d[omi]ni in a[er]ib[us], ut regi[on]em  
 habitacionem q[ui] capi utriusq[ue] e[st], malib[us] s[ed] factib[us], et set[er]e  
 unius s[ed] fia[m] q[ui]asi fia[m]. 2. am Deus n[on] pot[est] uscare m[un]do  
 caten[em] informandi in ip[s]is fia[m] : q[ui] si set[er]e capi fia[m] deb[et] caten[em]  
 ab[er]sio ad sub[er]m, nec deunitat[em] d[omi]n[u]m deuari.

6. Deuari i[n] : exha[er]e, n[on] p[ro]p[ri]e fia[m] d[omi]n[u]m  
 sub[er]m, d[omi]n[u]m accidentalem, q[ui]atenus, d[omi]n[u]m corporealem deuari et ing[er]it ad

fructum subtm sibi n̄ comite. Un̄ nec fr̄i d̄lecti n̄m̄  
subduorem: nec fr̄i subduasi n̄m̄ d̄lecti: nec acc̄iō sp̄it̄  
subtm corporeale: nec acc̄iō corporeale subtm sp̄it̄ inf̄iō p̄t̄  
cum n̄ s̄nt cō efficiētes n̄ p̄iōnt ad id d̄lecti sp̄iō: a  
cum n̄ h̄iēt cōstantē habitudinē n̄ p̄iōnt in sp̄iō d̄lecti.

¶ Deductio 2.ª n̄ p̄iō subsistentiam creaturam  
causā ad terminandam alienam n̄m̄, q̄a subsistentia h̄t se ut fr̄i  
q̄ n̄ h̄t cōstantē habitudinē ad n̄m̄ alienam terminandam: sub-  
sistentiam a.º d̄iā h̄iēt cōstantē habitudinē ad terminandam  
n̄m̄ creatam, q̄a aliq̄ terminat illam obedientiā, q̄a h̄t  
implicat q̄a p̄iō obedientiāli acquit inq̄fectiōm ob subordi-  
natiōem ad eūm cui obicit, cum t̄o subsistentia d̄iā nec inq̄-  
fectiōm, nec subordinatiōem ad aliq̄m eūm h̄iēt p̄t̄.

¶ Deductio 3.ª n̄ p̄iōceptum inf̄iō  
uoluntatem: nec uolitiōem intum, nec intellectiōem oculum, nec uisi-  
onem intum. ¶ cōtra p̄iō lat̄ creati habitudo sedq̄ ne  
ex p̄iō subtm, nec ex p̄iō abtm. ¶ Deductio 4.ª gr̄iam h̄iēt cōstantē q̄  
p̄iōnt ad aīōm, d̄iā gl̄iō ad intum: eam fr̄i subtm  
t̄o ad inf̄iōm n̄m̄ et inf̄iōm alia fr̄i subtm: fr̄i  
accidentalem item ad inf̄iōm subtm it̄eraria fr̄i accidentali  
affectum, q̄a aliq̄ nec diuinit̄ h̄iēt subtm tales fr̄i n̄m̄ p̄iōnt

Q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>

Deus efficere potest se solo quod quod efficit  
cum a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. In hac parte actione. Deus efficere  
potest cum a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> quod quod efficit se solo

Caput 1<sup>m</sup>

Deus efficere potest se solo quod quod efficit  
cum a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>.

In 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> Deus efficere potest se solo quod quod efficit cum a<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup> efficiente? Et cum destine se in q<sup>o</sup> intelligat de se q<sup>o</sup>  
ad Deo a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> efficiente generat ut q<sup>o</sup>. Et q<sup>o</sup> : si unde  
efficit generat ut q<sup>o</sup>. Et neg<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 1<sup>m</sup> q<sup>o</sup> Deus efficere potest  
quod non implicat contradictionem : atq<sup>ue</sup> non implicat Deum efficere se  
solo quod quod efficit cum a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> efficiente, si illud fiat ut q<sup>o</sup> : q<sup>o</sup> Deus  
efficere potest se solo quod quod efficit cum a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> efficiente, ut q<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup> efficit generat ut q<sup>o</sup>, ad Deo a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> e<sup>o</sup> actio ad Deo a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>  
efficiente dicitur : atq<sup>ue</sup> actio dicitur ad Deo a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> e<sup>o</sup> officii de-  
pendentia a<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> : q<sup>o</sup> non potest ad Deo se solo dicitur : potest tamen ad Deo  
solo dicitur alia actio eiusdem spiritus cum illa se semper tendat in eundem